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LOISKE ÄHTÄRIN JÄRJESTYSSÄÄNNÖT 
 
PERUSTOIMINTA UIMAHALLISSA 
Uintiaika pukeutumisineen on kaksi (2) tuntia. 
Lippumyynti suljetaan yhtä (1) tuntia ennen ja allastila puoli (0,5) tuntia ennen sulkemista. 
 
Uimataidottomat ja alle 10-vuotiaat ovat tervetulleita vain täysi-ikäisen uimataitoisen henkilön seurassa. 
Kouluikäiset käyttävät oman sukupuolen pukeutumis- ja peseytymistiloja. 
 
Alle 4-vuotiaat lapset pääsevät ilmaiseksi uimaan huoltajan kanssa.  
 
Uimahallista poistuttaessa lainatut ja vuokratut tarvikkeet sekä esineet on palautettava niille osoitettuun 
paikkaan tai lipunmyyntiin. 

 
 
HYGIENIA 
Peseydy huolellisesti ennen uintia ja wc:ssä käynnin jälkeen. Riisu uima-asusi saunan ja suihkun ajaksi. 
Kastele hiukset tai käytä uimalakkia. Pidä pitkät hiukset kiinni.  
 
Maisemasaunaan mentäessä ja pois tullessa peseydy uima-asussa.  
 
Käytä saunassa omaa laudeliina. Poikkeuksena allasosaston maisemasauna.  
 
Käytä uimapukukangasta olevaa puhdasta uima-asua. Alusasun käyttö uima-asuna on kielletty.  
 
Käytä vauvoilla pelkkää uima-asua, ei uimavaippaa.  
 
Puku- ja pesuhuonetiloissa ei saa värjätä hiuksia ja ajaa ihokarvoja. 
 
Käytä pesu- ja allastiloissa vain uimahalli käytössä olleita sisäjalkineita. 
 
Tarttuvia tauteja sairastavien tulee välttää uimahallissa käyntiä.  
 
 

TURVALLISUUS 
Uinninvalvoja valvoo yleistä järjestystä ja turvallisuutta. Henkilökunnan valvontavelvollisuus ei vähennä 
vanhempien tai huoltajien velvollisuutta huolehtia lapsistaan. Lapset ovat aina vanhempien vastuulla. 
 
Allasosastolla turvallisuus on keskeisellä sijalla. Allastilassa on aina vähintään yksi uinninvalvoja, joka 
keskittyy yleisen uintiturvallisuuden valvontaan. Uinninvalvoja ei voi toimia yhden henkilön tai tietyn 
ryhmän valvojana.  
 
Ryhmien, koulujen ym. ohjaukset/ liikuntatunnit/ harjoitukset pidetään ainoastaan vastuuhenkilön 
valvonnassa. Vastuuhenkilön tulee olla koko toiminnan ajan paikalla osallistuen ryhmänsä valvontaan. 
 
Uimahallissa on tallentava kameravalvonta. 
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Syvät altaat on tarkoitettu vain uimataitoisille. Syvät altaat eivät sovellu pienille lapsille tai 
uimataidottomille. Lapsia ei saa jättää uimahalliin itsekseen. Lasten kellukkeet, uintivälineet tai kelluttavat 
uima-asut eivät korvaa uimataitoa.  

 
Altaaseen hyppääminen on sallittua vain kuntouintialtaan syvästä päästä. Noudata uimavalvojan ohjeita. 
 
Vapaa sukellus on kielletty (yli 25 m sukellukset, pitkäkestoiset sukellusten sarjat sekä hengenpidättäminen 
vedessä). 
 
Huomio aina muut asiakkaat. 
 
Uimahallissa ei ole sallittua: 
- tupakoida 
- käyttää alkoholia 
- esiintyä päihdyttävien tai huumaavien aineiden vaikutuksen alaisena 
- käyttää nuuskaa tai purukumia 
- juosta, meluta tai käyttäytyä muuten häiritsevästi 
- käyttäytyä sukupuolisiveellisyyttä loukkaavalla tavalla 
- käyttää omia räpylöitä, snorkkeleita, sukellusvälineitä ym. tai pelata palloa muulloin kuin niihin 
erikseen osoitetuilla vuoroilla tai valvojan antamalla poikkeusluvalla 
- uida altaassa poikkipäin 
- särkyvien esineiden, kuten lasipullojen tuominen uimahallin tiloihin. 
 
 

KUVAAMINEN 
on laitonta ja kiellettyä kuvata wc-, sauna-, pesu-, ja pukeutumistiloissa. Kuvaaminen muissa tiloissa vain 
henkilökunnan luvalla.  

 
 
LÖYTÖTAVARAT JA ARVOESINEET 
Arvokkaimmat tavarat kannattaa jättää kotiin ja mukana olevat tavarat on hyvä säilöä niille varattuihin 
pukukaappeihin tai aulassa oleviin säilytyslokeroihin. Uimahalli ei vastaa kävijän kadonneesta 
omaisuudesta. Löytötavarat on luovutettava henkilökunnalle ja niitä voi tiedustella uimahallin 
asiakaspalvelusta.  

 
 
KORVAAMINEN 
Jos asiakas vaurioittaa tahallisesti uimahallin kalustoa, kiinteistöä tai irtaimistoa, hän on velvollinen 
korvaamaan vahingon täysmääräisenä.  

 
Lisäksi 
Kaikkien viihtyvyyden ja turvallisuuden takaamiseksi häiritsevästä ja huonosta käytöksestä sekä sääntöjen 
rikkomisesta on viipymättä ilmoitettava uimahallin henkilökunnalle, joka on vastuussa järjestyssääntöjen 
valvonnasta. 
Noudata turvallisuuskylttejä ja henkilökunnan antamia ohjeita. Henkilö tai yhteisö, joka rikkoo tätä 
järjestyssääntöä tai jättää noudattamatta henkilökunnan antamia ohjeita ja määräyksiä, voidaan määrätä 
poistumaan. Lisäksi uimahallin käyttö voidaan kieltää määräajaksi. Asiakkaalle ei korvata käyttökiellon 
aikana vanhentuvia käyttämättömiä käyntikertoja 

 
 
Ähtärin kaupungin sivistys- ja hyvinvointilautakunta 6.6.2024 § 50 


